Приложение к постановлению Главы городского округа Химки Московской области от 30.03.2021 № 14

## **COCTAB**

## административной комиссии городского округа Химки Московской области

Председатель комиссии:

Чистяков Д.О. – заместитель Главы Администрации городского округа Химки Московской области;

Заместитель председателя комиссии:

Запорожец П.В. – заместитель директора МБУ «ХимДор»;

Члены комиссии:

Корсаков П.В. – главный эксперт отдела рекламы Управления потребительского рынка, услуг и рекламы Администрации городского округа Химки Московской области;

Сарнюк А.Г. – эксперт информационно-аналитического отдела Управления «Проектный офис»;

Сухарева А.В. – консультант отдела рекламы МКУ «Управление делами Администрации»;

Леньшин А.О. – начальник отдела сектора установки и демонтажа рекламных конструкций МКУ «Управление делами Администрации»

Виноградов А.А. — начальник отдела муниципального земельного контроля управления земельных отношений Администрации городского округа Химки Московской области;

Лебедев С.Е. – эксперт контрольно-надзорного отдела управления территориальной безопасности и противодействия коррупции Администрации городского округа Химки Московской области;

Киселев С.В. — эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства территориального управления микрорайонов Сходня-Фирсановка Администрации городского округа Химки Московской области;

Мустафин М.Р. – главный эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства территориального управления микрорайона Левобережный Администрации городского округа Химки Московской области;

Шашахметов О.Р. – главный эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства территориального управления микрорайона Клязьма-Старбеево Администрации городского округа Химки Московской области;

Шпендик Я.О. – руководитель общего отдела территориального управления микрорайонов Новогорск-Планерная Администрации

городского округа Химки Московской области;

Погребняк М.В. – главный эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства территориального управления микрорайона Подрезково Администрации городского округа Химки Московской области;

Кадыров Б.Ш. – начальник административно-технического отдела МБУ «Химдор»;

Степаненков Д.Ю. – эксперт отдела контроля МКУ «Управление делами Администрации»;

Кордюкова С.Д. – старший инспектор отдела контроля МКУ «Управление делами Администрации»;

Атаханова З.Т. - руководитель отделения Ассоциации председателей советов МКД Московской области по городскому округу Химки Московской области;

Ответственный секретарь:

Буравцова О.В. – консультант отдела судебно-претензионной работы управления правового обеспечения и судебно-претензионной работы Администрации городского округа Химки Московской области.